
1 
L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sicilia  

Settore Gestione Risorse - Ufficio  Risorse Materiali – Via K. Roentgen, 3 – 90146  

Tel 091-6803.371/355 

 

 

 
Direzione Regionale della Sicilia 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

          PROT. 57493                                                                

               

 

OGGETTO: RDO: 200319- Fornitura e sostituzione di due split inverter presso la 

DP di Messina e l’UT di Giarre -  Provvedimento di revoca RDO 

 

Premesso che: 

 

- In data 3 luglio 2018 è stata pubblicata sul MEPA l’RDO n. 2003199 per la 

fornitura e la sostituzione di due split inverter presso la DP di Messina e l’UT di 

Giarre, sulla base di quanto descritto nel capitolato tecnico allegato alla predetta 

RDO; 

- Successivamente, è stata rilevata la presenza di un refuso nel capitolato e, 

specificatamente, nella indicazione di una delle due sedi oggetto della 

prestazione; 

 

Ciò premesso, 

IL RUP 

preso atto di quanto sopra 

 

       DISPONE 

 

- di revocare la RDO in oggetto indicata: 

- di provvedere, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del d.lgs. n.50/2016, alla 

pubblicazione sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” – “Bandi di gara e contratti” nell’ambito della suddetta procedura 

di gara, del presente provvedimento di revoca; 

 

        

 

 

Il RUP 

                     Giuseppe Incorpora 

 

 Firmato digitalmente 

 


